Приложение № 1

к Положению о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы Новгородской области в Администрации Рощинского сельского поселения почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организации, полити​ческих партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций

Главе Рощинского сельского поселения __________________________________

от

                          (Ф.И.О., замещаемая должность)
ХОДАТАЙСТВО
о разрешении принять почетное или специальное звание (кроме научного),

награду иностранного государства, международной организации,

политической партии, иного общественного объединения, в том числе

религиозного, и другой организации

Прошу разрешить мне принять

(наименование почетного или специального звания, награды) (за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден (а) и кем)
(дата и место вручения документов к почетному или специальному званию, награды)
Документы   к   почетному   или   специальному   званию,   награда   и

документы к ней (нужное подчеркнуть)

(наименование
почетного или специального звания, награды)
(наименование документов к почетному или специальному званию, награде)
сданы по акту приема-передачи №
 от «
»
 20
 года

в  Администрацию Рощинского сельского поселения.

«
»
 20
года

   И.О. Фамилия

(подпись)
Приложение № 2

к Положению о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы Новгородской области в Администрации Рощинского сельского поселения почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организации, полити​ческих партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций

Главе Рощинского сельского поселения

                                    от __________________

                                     ___________________________

                                     (ФИО, замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в получении почетного или специального звания (кроме научного), награды иностранного государства, международной организации, а также политической партии, иного общественного объединения, в том числе религиозного, и другой организации

    Уведомляю о принятом мною решении отказаться от получения _________________________________________________

___________________________________________________________

 (наименование почетного или специального звания, награды)

___________________________________________________________ (за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)

"___" ____________20___ года   ________________ И.О.Фамилия

                                    (подпись)

Приложение № 3

к Положению о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы Новгородской области в Администрации Рощинского сельского поселения почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организации, полити​ческих партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций

                     ЖУРНАЛ

регистрации ходатайств о разрешении принять почетное или специальное звание (кроме научного), награду иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения, в том числе религиозного, и другой организации и уведомлений об отказе в получении почетного или специального звания (кроме научного), награды иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения, в том числе религиозного, и другой организации

	N п/п
	Вид документа
	Дата регистрации документа
	Содержание документа
	Наименование почетного или специального звания (кроме научного), награды иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения, в том числе религиозного, и другой организации
	Фамилия, имя, отчество, муниципального служащего, представившего документ
	Фамилия, имя, отчество, должность и подпись лица, принявшего документ
	Дата направления документа в адрес Главы сельского поселения, фамилия, имя, отчество, должность, подпись лица, направившего документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8